
ISTARSKA ŽUPANIJA 

OPĆINSKO IZBORNO POVJERENSTVO 
OPĆINE SVETA NEDELJA 
KLASA: 013-01/09-01/1 
URBROJ: 2144/03-01-09-10 
 
 
 Na temelju članka 23. stavka 3. Zakona o izboru predsjednika Republike Hrvatske 
(«Narodne novine» broj 22/92, 42/92-ispr., 71/97, 69/04 i 99/04-ispr. – dalje: Zakon) 
Općinsko izborno povjerenstvo donosi 
 
  
 

R J E Š E NJ E 

 

O IMENOVANJU BIRAČKOG ODBORA 
 
 

 I. U birački odbor za biračko mjesto broj: 1. NEDEŠĆINA  - u prostorijama Osnovne 
škole «Vitomir Širola - Pajo» Nedešćina, imenuju se: 
 
 1. Gracijana Klapčić, za predsjednika  
 2. Pamela Klarić, za člana 
 3. Zoran Kiršić, za člana 
 
 1. Martina Radovac, za zamjenika predsjednika  
 2. Patricia Načinović za zamjenika člana 
 3. Iris Sušić,  za zamjenika člana. 
 
 
 II. Imenovani birački odbor neposredno provodi glasovanje na označenom biračkom 
mjestu za predsjednika Republike Hrvatske i osigurava pravilnost i tajnost glasovanja (članak 
24. stavak 1. Zakona). 
 
 
 
U Nedešćini, 17. prosinac 2009. godine 
 
 
 
 
 
 
       PREDSJEDNIK 
 
 
       Vitomir Černjul  v.r. 



 
ISTARSKA ŽUPANIJA 

OPĆINSKO IZBORNO POVJERENSTVO 
OPĆINE SVETA NEDELJA 
KLASA: 013-01/09-01/1 
URBROJ: 2144/03-01-09-11 
 
 
 Na temelju članka 23. stavka 3. Zakona o izboru predsjednika Republike Hrvatske 
(«Narodne novine» broj 22/92, 42/92-ispr., 71/97, 69/04 i 99/04-ispr. – dalje: Zakon) 
Općinsko izborno povjerenstvo donosi 
 
 

R J E Š E NJ E 

 

O IMENOVANJU BIRAČKOG ODBORA 
 
 

 I. U birački odbor za biračko mjesto broj: 2. NEDEŠĆINA  - u prostorijama Osnovne 
škole «Vitomir Širola - Pajo» Nedešćina, imenuju se: 
 
 1. Sanjin Klapčić, za predsjednika  
 2. Teo Kiršić, za člana 
 3. Patricija Zagorc Licul, za člana 
 
 4. Vedran Petrić , za zamjenika predsjednika 
 5. Petar Belušić, za zamjenika člana 
 6. Diana Jukić, za zamjenika člana. 
 
 
II. Imenovani birački odbor neposredno provodi glasovanje na označenom biračkom mjestu 
za predsjednika Republike Hrvatske i osigurava pravilnost i tajnost glasovanja (članak 24. 
stavak 1. Zakona). 
 
 
  
U Nedešćini, 17. prosinac 2009. godine 
 
 
 
       PREDSJEDNIK 
 

 
       Vitomir Černjul v.r. 
 
 



ISTARSKA ŽUPANIJA 

OPĆINSKO IZBORNO POVJERENSTVO 
OPĆINE SVETA NEDELJA 
KLASA: 013-01/09-01/1 
URBROJ: 2144/03-01-09-12 
 
 
 
 Na temelju članka 23. stavka 3. Zakona o izboru predsjednika Republike Hrvatske 
(«Narodne novine» broj 22/92, 42/92-ispr., 71/97, 69/04 i 99/04-ispr. – dalje: Zakon) 
Općinsko izborno povjerenstvo donosi 
 
 

R J E Š E NJ E 

 

O IMENOVANJU BIRAČKOG ODBORA 
 
 

 I. U birački odbor za biračko mjesto broj: 3.  SVETI MARTIN  - u prostorijama 
Osnovne škole «Vitomir Širola - Pajo» Nedešćina, Područna škola Sveti Martin, imenuju se: 
 
 1. Patricija Miletić, za predsjednika 
 2. Romana Bastijanić, za člana 
 3. ðeni Černjul, za člana, 
 
 4. Iva Belušić, za zamjenika predsjednika  
 5. Tina Martinčić, za zamjenika člana 
 6. Mara Radovac, za zamjenika člana. 
 
II. Imenovani birački odbor neposredno provodi glasovanje na označenom biračkom mjestu 
za predsjednika Republike Hrvatske i osigurava pravilnost i tajnost glasovanja (članak 24. 
stavak 1. Zakona). 
 
 
 
  
U Nedešćini, 17. prosinac 2009. godine 
 
       PREDSJEDNIK 
 
       Vitomir Černjul v.r. 
 
 
 
 



ISTARSKA ŽUPANIJA 

OPĆINSKO IZBORNO POVJERENSTVO 
OPĆINE SVETA NEDELJA 
KLASA: 013-01/09-01/1 
URBROJ: 2144/03-01-09-13 
 
 
 Na temelju članka 23. stavka 3. Zakona o izboru predsjednika Republike Hrvatske 
(«Narodne novine» broj 22/92, 42/92-ispr., 71/97, 69/04 i 99/04-ispr. – dalje: Zakon) 
Općinsko izborno povjerenstvo donosi 
 
 
 

R J E Š E NJ E 

 

O IMENOVANJU BIRAČKOG ODBORA 
 
 

 I. U birački odbor za biračko mjesto broj: 4. SNAŠIĆI  - u prostorijama Doma kulture 
Snašići (Boćarski klub), imenuju se: 
 
 1., Ana Licul za predsjednika  
 2. Ksenija Batelić, za člana 
 3. Rafaela Beletić za člana 
 
 4. Roberta Faraguna, za zamjenika predsjednika 
 5. Petrić Jean, za zamjenika člana 
 6. Klaudija Vlačić, za zamjenika člana. 
 
 II. Imenovani birački odbor neposredno provodi glasovanje na označenom biračkom 
mjestu za predsjednika Republike Hrvatske i osigurava pravilnost i tajnost glasovanja (članak 
24. stavak 1. Zakona). 
 
 
 

 
U Nedešćini, 17. prosinac 2009. godine 

 
 
 
 
 
 
PREDSJEDNIK 

 
       Vitomir Černjul v.r. 
 
 



 

 
ISTARSKA ŽUPANIJA 

OPĆINSKO IZBORNO POVJERENSTVO 
OPĆINE SVETA NEDELJA 
KLASA: 013-01/09-01/1 
URBROJ: 2144/03-01-09-14 
 
 
 Na temelju članka 23. stavka 3. Zakona o izboru predsjednika Republike Hrvatske 
(«Narodne novine» broj 22/92, 42/92-ispr., 71/97, 69/04 i 99/04-ispr. – dalje: Zakon) 
Općinsko izborno povjerenstvo donosi 
 
 

R J E Š E NJ E 

 

O IMENOVANJU BIRAČKOG ODBORA 
 
 

 I. U birački odbor za biračko mjesto broj: 5. ŠTRMAC  - u prostorijama trgovačkog 
društva SEDIA D.O.O. Štrmac, imenuju se: 
 
 1. Lara Belušić, za predsjednika  
 2. Tina Bubić Kos za člana 
 3. Mirnesa Kurpejović,  za člana 
 
 4. Ana Mohorović, za zamjenika predsjednika  
 5. Mersija Kurpejović, za zamjenika člana 
 6. Mirsad Kurpejović, za zamjenika člana. 
 
II. Imenovani birački odbor neposredno provodi glasovanje na označenom biračkom mjestu 
za predsjednika Republike Hrvatske i osigurava pravilnost i tajnost glasovanja (članak 24. 
stavak 1. Zakona). 
 
 
  
 
 
 U Nedešćini, 17. prosinac 2009. godine 
 
 
 
 
 
       PREDSJEDNIK 
 
       Vitomir Černjul v.r. 
 
 



ISTARSKA ŽUPANIJA 

OPĆINSKO IZBORNO POVJERENSTVO 
OPĆINE SVETA NEDELJA 
KLASA: 013-01/09-01/1 
URBROJ: 2144/03-01-09-15 
 
 
 Na temelju članka 23. stavka 3. Zakona o izboru predsjednika Republike Hrvatske 
(«Narodne novine» broj 22/92, 42/92-ispr., 71/97, 69/04 i 99/04-ispr. – dalje: Zakon) 
Općinsko izborno povjerenstvo donosi 
 

R J E Š E NJ E 

 

O IMENOVANJU BIRAČKOG ODBORA 
 
 

 I. U birački odbor za biračko mjesto broj: 6. ŠUMBER  - u prostorijama  Doma 
kulture Šumber (Balarini), imenuju se: 
 
 1. Eni Blašković, za predsjednika  
 2. Melani Zgrinskić, za člana 
 3. Nino Štenberga, za člana 
 
 4. Valnea Glavić, za zamjenika predsjednika  
 5. Biljana Licul, za zamjenika člana 
 6. Renata Klapčić, za zamjenika člana. 
 
 
II. Imenovani birački odbor neposredno provodi glasovanje na označenom biračkom mjestu 
za predsjednika Republike Hrvatske i osigurava pravilnost i tajnost glasovanja (članak 24. 
stavak 1. Zakona). 
 
 
 
U Nedešćini, 17. prosinac 2009. godine 
 
 
 
 
 
       PREDSJEDNIK 
 
       Vitomir Černjul v.r. 
  
 


